服装学院2022届毕业生各项奖学金
推荐名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《闽江学院学生奖励办法（修订）》和《闽江学院关于做好2022届毕业生各项奖学金评选工作的通知》的有关规定，服装学院组织开展了2022届毕业生各项奖学金评定工作，严格按照个人申请、班级推荐、学院评定小组审核等程序，确定我院2022届毕业生各项奖学金推荐名单。经过认真审核，综合奖学金一等奖8人，综合奖学金二等奖17人，综合奖学金三等奖35人，社会工作奖学金5人，现将通过推荐名单予以公示。

1、综合奖学金一等奖（8人）：
王瑞琪、杨翊晨、康明明、吴  霜、王悦臣、王茜茜、王钰婵、叶海霞

2、 综合奖学金二等奖（17人）
邹美成、王诗佳、邹梅娟、梁友珍、林佳欣、林  唯、万云云、宁雨诗、唐凯莉、翟鸿杨、朱婧娴、陈维佳、肖善耀、黄倩雯、叶  蓓、徐广鸿、李蓉菲

3、综合奖学金三等奖（35人）
黄自胜、林雨欣、蔡青平、潘佳露、杨  瑶、喻奥奇、郭珍珍、刘美燕、闻思瑞、张文丽、许小燕、林  鹏、徐  浩、保春丽、陈梦洁、贾诺雯、孙  凡、张芷瑶、杨玉洁、陈雅冰、彭旭东、方友连、李  娜、庄晓红、张瀚霖、张燕萍、曾志海、李玉秀、王越华、陶晴晴、赖泓蓉、董胜晖、卢慧芬、邓丽惠、徐慧林

4、社会工作奖学金（5人）：
许姗姗、胡月妍、洪晨楹、雷吴心怡、谢天赐

公示期3天，有异议请联系洪燕丽老师，18750477509

服装与艺术工程学院
                                     2022年3月28日